IAA

AGENCJA ROZWQJU MIASTA SA.
KRAKOW
112

Nr nadawcy: ZPZ.261.4.2017 Krakow, dnia r:r marca 2017 r.

Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu pn.:
»Dostawa mebli do strefy VIP TAURON Arena Krakow”,
ARM/4/2017

Dotyczy: Wyjas$nienia i zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2015 r., poz. 2164, zwanej dalej ,ustawg”) w imieniu Zamawiajgcego — Agencji Rozwoju Miasta S.A.
— przekazujemy tre$¢ wnioskow o wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu
pn. ,Konserwacja urzgdzen i systeméw w TAURON Arena Krakéw” (ARM/3/2017) i odpowiedzi
Zamawiajgcego oraz informacje o zmianie tej specyfikacji.

Pytanie 1:

,Co zamawiajacy ma na mysli poprzez wymaganie mebli seryjnie produkowanych? Firma [nazwa
wykonawcy usunieta przez Zamawiajgcego] jako producent wyrobow meblowych ma mozliwo$¢ produkcji
seryjnej mebli wedtug szczegotowego opisu klienta. Zgodnie z definicjg stownikowg — Produkcja seryjna
moze by¢ niepowtarzalna czyli jednorazowa lub powtarzalna o okresie powtarzalnosci. Czy w zwigzku z
powyzszym Zamawiajacy uzna, ze oferta Wykonawcy spetni wymagania dotyczgce produkcji seryjnej?”

Odpowiedz na pytanie 1:

Dokonujemy zmiany zapiséw specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia: w zatgczniku 1 do SIWZ w
pkt 1 w akapicie 5 (rozpoczynajgcym sie od stow: ,\Wszystkie zaproponowane rozwigzania...”) dodaje sie
na koncu zdanie;

,Pod pojeciem seryjnie produkowanych Zamawiajgcy rozumie meble, ktére pochodzg z serii
produkowanych w wiekszych ilosciach oraz dostepnych w otwartej sprzedazy dla innych klientow”.

Jednoczesnie wyjasniamy, iz celem tego zapisu jest zwiekszenie prawdopodobienstwa dostepu w
przyszioéci do czesci zamiennych oraz do identycznych mebli w przypadku koniecznosci napraw lub
uzupeinienia wyposazenia.

Pytanie 2:

.Pytanie dot. Zatgcznik nr 1 do SIWZ, Poz. 2. Ppkt. C, Sofa trzyosobowa. Zamawiajgcy okreslit szerokos¢
sofy jako 195-220 cm. Czy Zamawiajgcy dopuéci szeroko$¢ 194 cm? Pytamy poniewaz dwojako
okreslone jest OPZ i daje mozliwo$¢ wymiaréw -+5% ale nie wiemy czy we wszystkich pozycjach — jezeli
nie prosimy o dopuszczenie wymiaru 194 cm szerokosci.”

Odpowiedz na pytanie 2:

Wyjasniamy, ze tolerancja wymiaréw +5%, zgodnie z brzmieniem zatgcznika 1 do SIWZ, pkt 1, akapit 3,
nie dotyczy przypadkow, gdy w opisie konkretnego mebla podano zakres wymiaréw (a nie jeden
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konkretny wymiar) — tak jak w przywotanym przypadku szerokosci sofy trzyosobowej. Szeroko$¢ mebla
powinna zatem miesci¢ sie we wskazanym zakresie, bez zadnych dodatkowych marginesow i odchylen.

Dokonujemy zmiany zapiséw specyfikacji istotnych warunkow zamowienia: w zatgczniku 1 do SIWZ w
pkt 2 lit. ¢ (Sofa trzyosobowa) fragment ,szerokoé¢ 195-220 cm” zastepuje sie sformutowaniem:

.szerokos¢ 194-220 cm”

Pytanie 3:
,Pytanie dot. Zatgcznik nr 1 do SIWZ, Poz. 2. Ppkt. C, Sofa trzyosobowa oraz Ppkt. D, sofa dwuosobowa.
Co Zamawiajgcy ma na mysli wymagajac: ,bryfa sofy prostokgtna lub zblizona, minimalistyczna w formie,
z prostokatnie zakoriczonymi krawedziami, kubistyczna w stylistyce”? Prosimy o pozostawienie tylko
wymogu ,bryfa sofy prostokatna lub zblizona,” gdyz reszta zapisu jednoznacznie wskazuje na produkt
konkretnego producenta.”

Odpowiedz na pytanie 3:

W naszej ocenie zapis nie wskazuje na produkt zadnego konkretnego producenta. Minimalistyczny
oznacza wyeliminowanie zbednych elementéw i ograniczenie bryly do minimum; kubistyczny ksztaft —
mebel w ukiadzie podstawowych bryt geometrycznych, czyli szescian, prostopadioscian itp. Jego celem
jest wyeliminowanie mebli o obtym ksztaicie, z ozdobnymi elementami takimi jak przeszycia, pikowania,
guziki, poduszki itp. Meble majg charakteryzowac sie prostymi liniami, bez uwypuklen czy zaokraglonych
kantow.

Zapisy specyfikacji pozostajg w tym zakresie bez zmian.

Pytanie 4:

,Czy Pytanie dot. Zatgcznik nr 1 do SIWZ, Poz. 2. Ppkt. E, Krzesto. Zamawiajgcy okreslit wysokosé
krzesta 90-100 cm. Czy Zamawiajacy dopusci wysoko$¢ 80 cm?”

Odpowiedz na pytanie 4:
Zapisy specyfikacji pozostajg w tym zakresie bez zmian.

Pytanie 5:

,Czy Pytanie dot. Zatacznik nr 1 do SIWZ, Poz. 2. Ppkt. E, Krzesto. Co Zamawiajgcy ma na mysli
wymagajac: ,konstrukcja krzesta nie moze wykraczac poza obrys siedziska"? Prosimy o doprecyzowanie
lub usuniecie tego wymogu.”

Odpowiedz na pytanie 5:

Zwracamy uwage, ze wymag, zgodnie z brzmieniem wskazanego punktu specyfikacji, odnosi sie do
konstrukcji siedziska, a nie konstrukcji krzesta, jak wskazano w pytaniu. Oznacza to, ze poza obrys
siedziska nie mogg wykraczac jego rama, stelaz i inne tego typu elementy (krawedzie siedziska powinny
by¢ krawedziami krzesta).

Pozostate zapisy specyfikacji pozostajg bez zmian.




